memorial descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma físico-financeiro. 
A Comissão de Licitações da Prefeitura de Rosana torna público que decidiu por 
unanimidade efetuar a seguinte classificação: SATURNO NETO & SATURNO LTDA ME, 1ª 
CLASSIFICADA, com o valor global de R$ 265.614,37 (duzentos e sessenta e cinco mil 
seiscentos e quatorze reais e trinta e sete centavos) e COLMEIA CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, 2ª CLASSIFICADA, com o valor global de R$ 273.881,81 (duzentos e 
setenta e três mil oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e um centavos). Não houve 
a caracterização de empate ficto, nos termos da LC 123/06, em virtude de todos os 
proponentes terem declarado estar enquadrado na condição de ME/EPP, conforme já 
apurado na fase de habilitação, abrindo-se os prazos recursais nos termos do Artigo 109,